



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	814 578 852
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK TRAFIKKSIKRING HOLDING AS
Forretningsadresse:	Teglveien 21A 1400 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Skaarbrevik & Isaksen AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 185 542	1 167 375
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 185 542</b>	<b>1 167 375</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		916 282	427 847
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		835 700	493 313
Annen driftskostnad		83 036	137 389
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 835 018</b>	<b>1 058 549</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>350 524</b>	<b>108 826</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		900 000	200 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		276 725	196 046
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-623 275</b>	<b>-3 954</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>973 799</b>	<b>112 780</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		18 914	-22 612
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>954 885</b>	<b>135 392</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>954 885</b>	<b>135 392</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond			-64 608
Ordinært utbytte		400 000	200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		554 885	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>954 885</b>	<b>135 392</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 700 413	5 884 122
Sum varige driftsmidler		6 700 413	5 884 122
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		2 542 000	2 542 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 542 000	2 542 000
Sum anleggsmidler		9 242 413	8 426 122
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		335 460	294 084
Konsernfordringer		372 414	534 521
Sum fordringer		707 874	828 605
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		46 515	25 717
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 515	25 717
Sum omløpsmidler		754 389	854 322
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 996 802</b>	<b>9 280 444</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		730 000	730 000
Overkurs		-12 000	-12 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>718 000</b>	<b>718 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 511 138	1 956 253
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 511 138</b>	<b>1 956 253</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 229 138</b>	<b>2 674 253</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		52 759	33 845
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>52 759</b>	<b>33 845</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 799 328	4 041 115
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 799 328</b>	<b>4 041 115</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		209 441	404 288
Utbytte		400 000	200 000
Kortsiktig konserngjeld		2 273 548	1 746 357
Annen kortsiktig gjeld		32 589	180 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 915 577</b>	<b>2 531 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 767 664</b>	<b>6 606 191</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 996 802</b>	<b>9 280 444</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 548766

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 814 578 852  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK TRAFIKKSIKRING HOLDING AS  
Forretningsadresse: Teglvæien 21A  
1400 SKI

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Skaarbrevik & Isaksen AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2021



Organisasjonsnr: 814 578 852  
NORSK TRAFIKKSIKRING HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 185 542	1 167 375
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 185 542</b>	<b>1 167 375</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		916 282	427 847
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		835 700	493 313
Annen driftskostnad		83 036	137 389
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 835 018</b>	<b>1 058 549</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>350 524</b>	<b>108 826</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		900 000	200 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		276 725	196 046
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-623 275</b>	<b>-3 954</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		18 914	-22 612
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>954 885</b>	<b>135 392</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>954 885</b>	<b>135 392</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond			-64 608
Ordinært utbytte		400 000	200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		554 885	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>954 885</b>	<b>135 392</b>



Organisasjonsnr: 814 578 852  
NORSK TRAFIKKSIKRING HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler  
Sum immaterielle eiendeler 0 0

Varige driftsmidler  
Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende 6 700 413 5 884 122  
Sum varige driftsmidler 6 700 413 5 884 122

Finansielle anleggsmidler  
Investering i datterselskap 2 542 000 2 542 000  
Sum finansielle  
anleggsmidler 2 542 000 2 542 000

Sum anleggsmidler 9 242 413 8 426 122

Omløpsmidler  
Varer  
Sum varer 0 0

Fordringer  
Andre fordringer 335 460 294 084  
Konsernfordringer 372 414 534 521  
Sum fordringer 707 874 828 605

Investeringer  
Sum investeringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 46 515 25 717  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 46 515 25 717

Sum omløpsmidler 754 389 854 322

SUM EIENDELER 9 996 802 9 280 444

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital  
Selskapskapital 730 000 730 000  
Overkurs -12 000 -12 000



Annen innskutt egenkapital	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>718 000</b>	<b>718 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	2 511 138	1 956 253
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>2 511 138</b>	<b>1 956 253</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3 229 138</b>	<b>2 674 253</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	52 759	33 845
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>	<b>52 759</b>	<b>33 845</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 799 328	4 041 115
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>3 799 328</b>	<b>4 041 115</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	209 441	404 288
Utbytte	400 000	200 000
Kortsiktig konserngjeld	2 273 548	1 746 357
Annen kortsiktig gjeld	32 589	180 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>2 915 577</b>	<b>2 531 230</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>6 767 664</b>	<b>6 606 191</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>9 996 802</b>	<b>9 280 444</b>



Organisasjonsnr: 814 578 852  
NORSK TRAFIKKSIKRING HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Generelt Årsregnskapet er satt opp i henhold regnskapsloven, norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Inntektsføring Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av utleie av utstyr foretas i henhold til avtalte betingelser ut ifra benyttelse av utstyret. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper. Klassifisering Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap skal gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Varige driftsmidler Varige driftsmidler omfatter utleiemateriell, transportmidler og utstyr som er oppført til kostverdien ved ervervet. Det er foretatt fradrag for samlede ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger kalkuleres lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid og beregnes av kostverdien ved ervervet. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med disse. Varige driftsmidler, anleggsaksjer og andre anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper og er knyttet til regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel er ikke balanseført. Aksjer i datterselskaper Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden. Regnskapsmessige gevinster og tap ved avhendelse av langsiktige aksjer skal vises som en nettopost under driftsinntekter/driftskostnader. Dersom den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, blir det foretatt nedskrivning. I henhold til god regnskapsskikk for små foretak er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

## Note



1  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

4

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	30000.00	1.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kai Vider Berg	30000.00	100.00%	Ordinære

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

**Note**

2

**Lønn og ytelser**

**Note**

2

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

2

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**

2

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15960.00	14700.00

  

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15960.00	14700.00

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**



**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
0.00

**Note**  
2

**Obligatorisk tjenstepensjon**  
Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

**Note**  
2

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**  
2

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Norsk Trafikksikring Kurs AS	100.00%	100.00%	91471.00	988054.00
Norsk Trafikksikring AS	100.00%	100.00%	494836.00	496466.00

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



**Årsregnskap, årsberetning  
og revisjonsberetning**

**2020**

**Norsk Trafikksikring  
Holding AS  
Org.nr. 814 578 852**



## Norsk Trafikksikring Holding AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2020

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å investere i utstyr til bruk innenfor trafikksikring, trafikkdirigering og anleggsvirksomhet samt å drive utleie av slikt utstyr. Selskapet er holdingselskap for underliggende datterselskaper. Selskapets kontor ligger i Ski i Nordre Follo kommune.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Utviklingen i datterselskapene som driver med kursvirksomhet, utleie av materiell for trafikksikring samt trafikkdirigering utviklet seg svært bra også i 2020.

Det er mottatt aksjeutbytte fra et datterselskap for 2020. Selskapet har en sterk egenkapital. Selskapet har god finansiering med en tilfredsstillende fordeling mellom egenkapital, fremmedfinansiering samt finansiering fra konsernet. Den likviditetsmessige stillingen har vært svak gjennom året og vil være et prioritert område i 2020.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets drift i 2020 og den finansielle stillingen ved årsskiftet. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap grunnet lovbestemte unntaksbestemmelser.

#### Fortsatt drift / Covid 19

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Det er god aktivitet og inntjening i begge datterselskapene så langt i år og det er ikke inntruffet hendelser etter årsskiftet som får betydning for årsregnskapet for 2020.

Selskapets aktivitet ble ikke påvirket av Covid 19 i 2020. Påvirkningen i datterselskapene er det redegjort for i de respektive årsregnskaper.

#### Arbeidsmiljø / likestilling

Selskapet har ikke noen fast ansatte. Styrets leder utfører de driftsrelaterte oppgavene i selskapet og administrasjon leies inn fra datterselskap.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Ski, 30. juni 2021.

Styret for Norsk Trafikksikring Holding AS

*Kai V Berg*

Kai Vidar Berg  
Styrets leder



## Norsk Trafikksikring Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNT EKTER</b>			
Inntekter fra utleie	1	2 185 542	1 167 375
<b>SUM DRIFTSINNT EKTER</b>		<u>2 185 542</u>	<u>1 167 375</u>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnader		117 519	0
Leiekostnader	10	378 464	200 697
Andre kostnader utleiestyr		420 299	227 150
Ordinære avskrivninger	3	835 700	493 313
Andre adm- og driftskostnader		83 036	137 389
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<u>1 835 018</u>	<u>1 058 549</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<u>350 524</u>	<u>108 826</u>
<b>FINANSINNT EKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Aksjeutbytte fra datterselskaper	2,9	900 000	200 000
Rente- og finanskostnader		276 725	196 046
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<u>-623 275</u>	<u>-3 954</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		973 799	112 780
Skattekostnader	6	18 914	-22 612
<b>ÅRSOVERSKUDD</b>		<u>954 885</u>	<u>135 392</u>
<b>DISPONERINGER OG OVERFØRINGER</b>			
Overført fra annen egenkapital	5	0	-64 608
Avsatt til aksjeutbytte	5	400 000	200 000
Overført til annen egenkapital	5	554 885	0
<b>SUM DISPONERINGER OG OVERFØRINGER</b>		<u>954 885</u>	<u>135 392</u>

Norsk Trafikksikring Holding AS



Norsk Trafikksikring Holding AS

**Balance**

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Utleiemateriell	3	1 748 120	789 640
Lastebiler	3	400 625	445 625
Transportmidler	3	1 443 415	1 638 279
Varebiler	3	1 326 410	1 250 720
Hengere	3	459 882	309 930
Maskiner og utstyr	3	1 321 961	1 449 929
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<u>6 700 413</u>	<u>5 884 122</u>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Aksjer i datterselskaper	2	2 542 000	2 542 000
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<u>2 542 000</u>	<u>2 542 000</u>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<u>9 242 413</u>	<u>8 426 122</u>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre fordringer	1	335 460	294 084
Fordringer på konsernselskaper	7	372 414	534 521
<b>SUM FORDRINGER</b>		<u>707 874</u>	<u>828 605</u>
<b>BETALINGSMIDLER</b>			
Bankinnskudd		46 515	25 717
<b>SUM BETALINGSMIDLER</b>		<u>46 515</u>	<u>25 717</u>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<u>754 389</u>	<u>854 322</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>9 996 802</u>	<u>9 280 444</u>

Norsk Trafikksikring Holding AS



## Norsk Trafikksikring Holding AS

## Balanse

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	4,5	730 000	730 000
Annen innskutt egenkapital	5	-12 000	-12 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>718 000</b>	<b>718 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	5	2 511 138	1 956 253
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>2 511 138</b>	<b>1 956 253</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 229 138</b>	<b>2 674 253</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	6	52 759	33 845
<b>SUM AVSETNINGER FOR FORPLIKTELSE</b>		<b>52 759</b>	<b>33 845</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 799 328	4 041 115
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3 799 328</b>	<b>4 041 115</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		209 441	404 288
Skyldig merverdiavgift		32 589	78 386
Avsatt utbytte	5	400 000	200 000
Gjeld til konsernselskap	7	2 273 548	1 746 357
Annen kortsiktig gjeld		0	102 200
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 915 577</b>	<b>2 531 230</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>6 767 664</b>	<b>6 606 191</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 996 802</b>	<b>9 280 444</b>

Ski, 30.06.2021  
Styret for Norsk Trafikksikring Holding AS

*Kai V Berg*

Kai Vidar Berg  
Styrets leder

Norsk Trafikksikring Holding AS



## Norsk Trafikksikring Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i henhold regnskapsloven, norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgdom. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av utleie av utstyr foretas i henhold til avtalte betingelser ut ifra benyttelse av utstyret. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap skal gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter utleiemateriell, transportmidler og utstyr som er oppført til kostverdien ved ervervet. Det er foretatt fradrag for samlede ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger kalkuleres lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid og beregnes av kostverdien ved ervervet. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med disse.

Varige driftsmidler, anleggsaksjer og andre anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående.

##### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper og er knyttet til regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel er ikke balanseført.

##### Aksjer i datterselskaper

Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden. Regnskapsmessige gevinster og tap ved avhendelse av langsiktige aksjer skal vises som en nettopost under driftsinntekter/driftskostnader. Dersom den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, blir det foretatt nedskrivning. I henhold til god regnskapsskikk for små foretak er det ikke utarbeidet konsernregnskap.



## Norsk Trafikksikring Holding AS

## Noter til årsregnskapet for 2020

## NOTE 2 - AKSJER I DATTERSELSKAPER

Selskap:	Forretn. adresse	Balansført verdi	Eierandel:	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020	Utbytte 2020
Norsk Trafikksikring Kurs AS	Ski	1 333 333	100 %	988 054	91 471	900 000
Norsk Trafikksikring AS	Ski	1 208 667	100 %	496 466	494 836	-

## NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Transportmidler	Maskiner & utstyr	Utleie-materiell	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	4 146 738	1 544 450	1 196 515	6 887 703
Tilgang 2020	540 000	-	1 120 483	1 660 483
Avgang 2020	-	-	8 493	-
Anskaffelseskost 31.12.2020	4 686 738	1 544 450	2 308 505	8 539 693
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	502 184	94 521	406 875	1 003 580
Årets ordinære avskrivninger	554 222	127 968	153 510	835 700
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	1 056 406	222 489	560 385	1 839 280
Balansført verdi 31.12.2020	3 630 332	1 321 961	1 748 120	6 700 413

## NOTE 4 - AKSJEIERE, ANTALL AKSJER M.V.

Selskapets aksjonærer:	Antall:	Eierandel:	Tillitsverv/rolle i selskapet:
K. Berg AS	30 000	100 % *	
Sum	30 000	100 %	

Aksjenes pålydende er kr. 1

\* K. Berg AS kontrolleres av daglig leder og styreleder Kai Vidar Berg

## NOTE 5 - EGENKAPITALEN

	Aksje-kapital	Annen insk. egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapitalen pr. 31.12.2019	730 000	-12 000	1 956 254	2 674 254
Kapitalutvidelse	-	-	-	-
Årets overskudd	-	-	954 885	954 885
Foreslått aksjeutbytte	-	-	-400 000	-400 000
Egenkapitalen pr. 31.12.2020	730 000	-12 000	2 511 138	3 229 138



## Norsk Trafikksikring Holding AS

## Noter til årsregnskapet for 2020

## NOTE 6 - SKATTER

	2020	2019	
Årets skattegrunnlag:			
Ordinært resultat før skattekostnad	973 799	112 780	
Aksjeutbytte etter fritaksmetoden	-900 000	-200 000	
Permanente forskjeller	12 178	-15 562	
Endring midlertidige forskjeller	-175 128	-412 861	
Årets skattegrunnlag	-89 151	-515 643	
Anvendt fremførbart underskudd	-	-	
Grunnlag selskapets betalbare skatt	-89 151	-515 643	
Beregnet betalbar skatt 22 %/22 %	-	-	
Årets skattekostnad består av:			
Betalbar skatt	-	-	
Endring utsatt skatt	18 915	-22 612	
Netto skattekostnad	18 915	-22 612	
Utsatt skatt:			
Midlertidige forskjeller:	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>Endring:</b>
Driftsmidler	924 266	749 138	-175 128
Underskudd til fremføring	-684 446	-595 295	89 151
Netto grunnlag utsatt skatt	239 820	153 843	-85 977
Utsatt skatt, 22 %/22 %	52 760	33 845	-18 915

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

## NOTE 7 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

Selskapet har følgende mellomværende med andre selskaper i samme konsern:

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Fordringer på konsernselskaper	371 414	534 521	-	-
	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til konsernselskaper	2 273 548	1 746 357	-	-

## NOTE 8 - OPPLYSNINGER OM PANTSTILLELSER

Av den bokførte gjelden er lån pålydende kr. 3.799.328 sikret med pant i driftsmidler. Balanseførte verdier av eiendeler stillet som sikkerhet er registrert med bokført verdi på kr.4.961.154.

## NOTE 9 - TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Som selskapets nærstående parter anses morselskapet og alle andre selskaper i konsernet, aksjonær i morselskapet og styremedlemmer i selskapet og konsernet. Selskapets inntekter i 2020 kommer i sin helhet fra konsernselskaper. Øvrige betydelige transaksjoner med selskaper i konsernet er foreslått aksjeutbytte og eventuelle konsernbidrag som vil fremgå av resultatregnskap og balanse.



Til generalforsamlingen i Norsk Trafikksikring Holding AS
